
Dodatek č.1 
ke smlouvě o dílo č. 019-A/24 ze dne 19.2.2024 

 
 

 
Objednatel: Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.  
se sídlem: Národní 1009/3, 110 00 Praha 1  
IČO: 60457856  
DIČ: CZ60457856  
zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT  
zastoupená: Ing. Tomášem Wenclem, MBA, ředitelem  
bankovní spojení: Komerční banka, a. s.  
číslo účtu: 123-246450247/0100  
(dále jen „objednatel“)  
 
a  
 
HILL Systems s.r.o. 
se sídlem: Davídkova 675/76, Libeň, 182 00 Praha 8 
zastoupená: , jednatelem 
IČO: 02315297 
DIČ: CZ02315297 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
č. účtu: 6019416329/0800 
plátce DPH: ANO 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 019-
A/24 ze dne 19.2.2024: 

 
 

Čl. 1 
Úvodní ustanovení 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 19.2.2024 smlouvu o dílo (dále jen „SOD“), jejímž 

předmětem byla oprava oken východního depandace Konferenčního centra zámku 
Liblice v budově 62 na adrese Konferenční centrum AV ČR zámek Liblice 61, 277 32, 
Byšice, která je součástí pozemku parc. č. 86. Budova je zapsána na LV č. 177 
vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, pro 
k.ú. Liblice, obec Liblice. Dílo bylo vymezeno výkazem výměr, nabídkou zhotovitele a 
samotnou smlouvou (dále jen „předmět díla“). 
 

2. Smluvní strany se dohodly na změně SOD v souvislosti s časově náročnějším 
technologickým postupem repase oken, kdy se zjistila na některých oknech přítomnost 
dřevomorky.  Tento zdlouhavější postup prací je zapříčiněn také vyšší obsazeností 
prostor zámku než byl v minulých letech, kdy se musí déle vyčkávat na uvolnění pokojů 
hosty. 
  

3. S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na prodloužení 
termínu pro dokončení díla o přiměřenou dobu potřebnou pro realizaci předmětných 
prací. 
 

 
 
 



2 
 

Čl. 2 
Předmět dodatku 

 
 

1. Původní termín dokončení díla se zvýše uvedených důvodů mění následovně. 
 

2. V článku III. se odst. 3.3 SOD mění a nově zní: 
„3.3 Dílo specifikované v čl. 2 této smlouvy se zhotovitel zavazuje dokončit a objednateli 
předat termínu do 20. 9. 2024.“ 
 

 
Čl. 3 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Všechna ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti 
beze změn.  
 

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v rejstříku smluv. 

 
3. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy k ní smluvní strany připojily své 

uznávané elektronické podpisy podle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, a určily, že tímto způsobem uzavřely smlouvu. 

 
4. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění dodatku prostřednictvím 

registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění 
(zákon o registru smluv) se tímto zavazuje objednatel. 
 
 

 
V Praze dne  26.06.2024    V Praze dne 26.06.2024 
  
 
Objednatel:       Zhotovitel: 
        
Středisko společných činností AV ČR, v.v.i.  HILL Systems s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………..   …………………………………….. 
Ing. Tomáš Wencel, MBA       
ředitel        jednatel 




